do nº. 132/2024, Pregão Eletrônico nº 051/2024 bem como a proposta da CONTRATADA, anexos 
e pareceres que formam o Processo Licitatório, independente de transcrição.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO 

2.1. O valor total do contrato é de R$ 4.208.400,00 (quatro milhões duzentos e oito mil e 
quatrocentos reais).

2.2. O CONTRATANTE poderá acrescer ou suprimir os quantitativos, respeitando os limites legais. 

2.3. Serão incorporados ao contrato, mediante Termo Aditivo todas e quaisquer modificações, que 
venham ser necessárias durante sua vigência decorrente de alterações unilaterais do